ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-KTTH         Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2022

V/v ủy quyền tham dự

Hội nghị của Bộ Tài chính

về định hướng sửa đổi,

bổ sung Nghị định số

04/2019/NĐ-CP ngày

11/01/2019 của Chính phủ

            Kính gửi: Sở Tài chính

UBND tỉnh nhận được Giấy mời số 400/GM-VP ngày 20/9/2022 của

Bộ Tài chính về việc tham dự Hội nghị với các Bộ, ngành, địa phương

về định hướng sửa đổi, bổ sung Nghị định số 04/2019/NĐ-CP ngày

11/01/2019 của Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô vào

ngày 23/9/2022.

Tuy nhiên, vào thời gian nêu trên, Lãnh đạo UBND tỉnh bận công tác đột

xuất nên ủy quyền cho Giám đốc Sở Tài chính tham dự Hội nghị nêu trên, báo

cáo UBND tỉnh; đồng thời, giao Sở Tài chính mời Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh

ủy và một số sở, ban ngành, địa phương liên quan tham dự Hội nghị tại điểm

cầu Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi; tổng hợp danh sách đại biểu tham dự Hội

nghị, gửi Cục Quản lý công sản theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Giấy mời

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHanh428.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-09-22T07:16:43+0700

		2022-09-22T15:04:18+0700

		2022-09-22T15:04:18+0700

		2022-09-22T15:04:18+0700

		2022-09-22T15:54:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!